Arap dili kurallarına yer verdiğini, bazı incelik ve nüktelere yer vermekle birlikte

gereksiz ayrıntılara girmeden orta boy bir tefsir yazdığını ifade eder.80

1285/1868'te Mısır-Bulak matbaasında dört cilt halinde tek olarak,

1299/1882’de hamişinde Şeyhülislam Zekeriyyâ el-Ensârî’nin “Fethu'r-Rahmân

bikeşfi mâ yeltebisü mine’l-Kur’ânˮ isimli kitabıyla birlikte, hicrî 1311/1893’de de

el-Hayriyye matbaasında hamişinde Beyzâvî tefsiriyle birlikte yine dört cilt halinde

basılmıştır.81

Ehl-i sünnet âlimleri tarafından kaleme alınmış önemli dirâyet tefsirleri

arasında sayılmakla birlikte rivayet ve kıssalara da sıkça yer verilen eserde, sûre ve

Nûrü’s-seciyye fi halli elfâzi’l-Âcurrûmiyye: Nahiv’de, İbn Âcrûm adıyla

meşhur Ebû Abdillah Muhammed b. Muhammed es-Sınhacî’nin (v.723/1323)

Mukaddimetu’l-Âcrûmiyye fî’n-Nahv isimli kitabı üzerine yazılan şerhtir.96 Abdullah

b. Abdülaziz b. Süleyman et-Tarîki bu eser üzerine Yüksek lisans tezi hazırlamıştır.

v. 1415/1994, el-Câmiatü’l-İslâmiyye, Medine)97

Şerhu Şevâhidi’l-Katr: İbn Hişam’ın Katrrü’n-Nedâ adlı eserinde yer alan

örnek beyitlerin şerhidir.98 İlk baskısı 1283/1866’de Kâhire’deki Mısır matbaasında

yapılmıştır.99

Muğîsü’n-nidâ ila’ş-Şerhi Katri’n-nedâ: İbn Hişâm’a (v.761/1360) ait

Katrü’n-nedâ adlı eserin şerhidir.100 Abdülaziz b. Abdurrahman el-Haslân ve Nâsır b.

Muhammed b. Mansûr el-Cemîlî tarafından yüksek lisans tezi olarak neşre

hazırlanmıştır.101